Администрация муниципального района

«Карымский  район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «14»  _декабря_ 2020                                                                    № _642_

О принятии решения о заключении концессионного

соглашения  в  отношении  объектов теплоснабжения,
находящихся на территории муниципального
района «Карымский район», сельское поселение

«Тыргетуйское».

В соответствии  с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ  «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  пунктом 3 статьи  28.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190 «О теплоснабжении», постановлением администрации муниципального района «Карымский район»  от 28.01.2020г. №39 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году», руководствуясь Положением о порядке заключения концессионных соглашений в отношении муниципального имущества муниципального района «Карымский район», утвержденного Решением Совета муниципального района «Карымский район»  от 18 июня 2015 года № 235, статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Принять решение о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории муниципального района «Карымский район», сельское поселение «Тыргетуйское», в с.Шара-Горохон.
2. Провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории муниципального района «Карымский район», сельское поселение «Тыргетуйское», в с.Шара-Горохон.
3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения (приложение 1).

4. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, находящихся на территории муниципального района «Карымский район», сельское поселение «Тыргетуйское», в с.Шара-Горохон (приложение 2).
          5. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» (О.А. Павлов) организовать проведение открытого конкурса    на  право заключения  концессионного соглашения  в   отношении
объектов теплоснабжения, в соответствии с порядком установленным действующим законодательством Российской Федерации.

6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район»  http://карымское.рф.
7. Срок опубликования настоящего постановления – 16 декабря 2020г.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С.Сидельников

Приложение 1
К постановлению администрации

муниципального района

«Карымский район» №_642_

От «14»_декабря_2020г.

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ  КОМИССИИ

ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ В ОТНОШЕНИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН», СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТЫРГЕТУЙСКОЕ» в с.ШАРА-ГОРОХОН

Председатель комиссии:

Павлов Олег Анатольевич – первый заместитель   главы муниципального района «Карымский район», председатель комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;
Члены комиссии:

Симухин Андрей Александрович – заместитель председатель комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;

Першикова Наталья Викторовна – главный специалист комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;

Петрушенко Оксана Николаевна – главный специалист комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район»;

Козырь Татьяна Ивановна – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район»;

Платонова Олеся Владимировна – главный специалист управления делами администрации муниципального района «Карымский район».